URZAD GMINY KOLACZKOWO

Kotaczkowo, dnia 09 wrzesnia 2022 roku

00G.1431.1.26.2022
OK.152.4.2022

Pan Adam Szulc
Szulc Efekt Sp. z o.0.
ul. Poligonowa 1
04-051 Warszawa

W odpowiedzi na petycje i zawarty w niej wniosek o udzielenie informacji publicznej z dnia
13.06.2022 roku ( data wplywu 14.06.2022 r.) Urzad Gminy w Kolaczkowie przedstawia
odpowiedzi na ponizsze pytania:

1) Na mocy art. 61 Konstytucji RP, w trybie art. 6 ust. 1 pkt 1 lit ¢ oraz art. 6 ust. 1 pkt. 2 lit. ¢
Ustawy z dnia 6 wrzesnia o dostepie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 902)
kiedy w ostatnim czasie aktualizowany byl plan zaopatrzenia w cieplo, energi¢ elektryczna
i paliwa gazowe — zgodnie z dyspozycja 19 ust. Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo
energetyczne (Dz.U. z 2017r. Poz. 220 t.j. z 2017.02.06)?

Odpowiedz:

Gmina Kotaczkowo posiada Zatozenia do planu zaopatrzenia w cieplo, energi¢ elektryczna i paliwa
gazowe. Dokument ten opublikowany jest na stronie BIP Gminy Kotaczkowo. Realizacja
aktualizacji zalozen do planu begdzie mozliwa po zaplanowaniu $rodkéw na ten cel w latach
nast¢pnych.

1.2) Na mocy wzmiankowanych powyzej przepisow, art. 61 Konstytucji RP, w trybie art. 6 ust.
1 pkt 2 lit. d i pkt 3, Ustawy o dostgpie do informacji publicznej (t.j. Dz.U. 2022 poz. 902)
wnosimy o podanie danych kontaktowych Urzednika, ktory w zakresie powierzonych mu
zadan i wykonywanych kompetencji nadzoruje sprawy zwiazane z zadaniami dotyczgcymi
inwestycji w energi¢ odnawialng w szczegélnosci w - sensu largo - w zakresie uregulowanym w
Ustawie z dnia 20 maja 2016 r. o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych (t.j. Dz. U. z
2021 r. poz. 724. 29.04.2021), etc. - scilicet: (Imie i nazwisko, adres do korespondencji e-mail,
tel. i stanowisko stuzbowe Urzednika)

Odpowiedz:

Marta Zaremba — drogi publiczne, gospodarka przestrzenna, e-mail: drogi@kolaczkowo.pl,

61 4380342

Olga Pietrzykowska — ochrona $rodowiska, e-mail: srodowisko@kolaczkowo.pl, 61 4380 341

Inga Mencel-Pol — energetyk gminny, specjalista ds. organizacji pozarzgdowych,
ngo@kolaczkowo.pl, 61 4380333

Jolanta Fratczak — podinspektor w USC, usc@kolaczkowo.pl, 61 4380337

1.3) Na mocy wzmiankowanych powyzej przepisow, art. 61 Konstytucji RP, w trybie art. 6 ust.
1 pkt 2 lit. b (zamierzenia w dzialaniach wladzy) Ustawy o dostepie do informacji publicznej
(t.j.Dz.U. z 2020 r. poz. 2176) wnosimy o podanie jakie rodzaje S$rodkéw poprawy



efektywnoS$ci energetycznej zamierza wdrozy¢ Kierownik JST w ciagu najblizszych trzech lat
w obszarze ww. Ustawy o inwestycjach w zaKkresie elektrowni wiatrowych?

Whnioskodawca ma oczywiscie na mysli inwestycje w tym zakresie dot. Srodkéw poprawy
efektywnos$ci energetycznej wymienione w art. 6 Ustawy o efektywnos$ci energetycznej (t.j.
Dz.U.z2021r.)

Odpowiedz:

W ciaggu najblizszych trzech lat Gmina Kotaczkowo ma w planach wdrozy¢ nast¢pujace $Srodki
poprawy efektywnos$ci energetyczne;j:

- zwigkszenie mocy przylaczeniowe] paneli fotowoltaicznych na obszarze oczyszczalni Sciekow,

- wymiang zrodet ciepta w budynkach uzytecznosci publiczne;j,

- termomodernizacje budynku Urzedu Gminy w Kotaczkowie.

2) Wnosimy aby Kierownik JST wraz z Pracownikiem odpowiedzialnym za zakres
kompetencji i zadan uregulowany w Ustawie z dnia 20 maja 2016 r. o inwestycjach w zakresie
elektrowni wiatrowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 724. 29.04.2021) zaplanowali uzyskanie listy
rolnikow posiadajacych prawo wlasnosci do nieruchomosci miejscowo wlasciwych dla terenu
Gminy - Oséb fizycznych - zainteresowanych przekazaniem czesSci swojej nieruchomosci na
cele zwigzane z budowg elektrowni wiatrowych.

Oczywiscie lista taka moze by¢ sporzadzona jedynie z bezwglednym poszanowaniem -
dyspozycji Ustawy o ochronie danych osobowych

Jesli gmina takg liste sporzadzi - z uwzglednieniem Ustawy o ochronie danych osobowych -
wnosimy o jej udostepnienie - w odpowiedzi na petycje.

Wzmiankowane podmioty uzyczajgce cze$¢ nieruchomosci na podstawie przepiséw Kodeksu
Cywilnego - pod podpisaniu odpowiedniej umowy - maja mozliwos¢ uzyskania - na
warunkach rynkowych - stosownego wynagrodzenia. Oczywiscie odnosne cykliczne
wynagrodzenie zwiagzane - z funkcjonujaca na ich terenie elektrownig wiatrowg w ramach
wzorca zwyczajowo przyjetej w takich przypadkach umowy.

Odpowiedz:

Urzad Gminy w Kofaczkowie nie posiada listy rolnikow posiadajacych prawo wilasnosci do
nieruchomosci na cele zwigzane z budowg elektrowni wiatrowych.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego nie przewiduje wigkszej ilosci elektrowni
wiatrowych.

Otrzymuja:

1) Adresat
2) Aa.



